0,06 ha i łącznej wartości oszacowania w kwocie 8 000,00 zł
(osiem tysięcy złotych 00/100 groszy), w tym wartości oszacowania udziału 1/2 części w kwocie 4 000,00 zł (cztery
tysiące złotych); b) nr 99 o pow. 0,82 ha i łącznej wartości oszacowania w kwocie 125 000,00 zł (sto dwadzieścia pięć
tysięcy złotych 00/100 groszy), w tym wartości oszacowania udziału 1/2 części w kwocie 62 500,00 zł (sześćdziesiąt
dwa tysiące pięćset złotych). Przedmiot sprzedaży został szczegółowo opisany i wyceniony w operacie szacunkowym
sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego. Operat szacunkowy można przeglądać w biurze syndyka Moniki
Rowickiej w Jeleniej Górze, ul. Podwale 17A. Operat może zostać udostępniony w formie elektronicznej, po uprzednim

[...]

uzgodnieniu terminu z syndykiem masy upadłości pod numerem telefonu 739 230 590. Cena wywoławcza przedmiotu
sprzedaży wynosi łącznie 80 000,00 zł (osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy) co stanowi 60,15 % wartości
oszacowania obu nieruchomości przez biegłego, wynoszącej łącznie 133 000,00 zł (sto trzydzieści trzy tysiące złotych
00/100 groszy), t.j. łącznie 66 500,00 zł (sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych) za udziały po ½ części w obu
nieruchomościach, stanowiących współwłasność w częściach ułamkowych Leszka M. i Jadwigi M. po ½ części.
Warunkiem uczestnictwa w konkursie ofert jest: 1. wpłacenie wadium w łącznej wysokości 8 000,00 zł (osiem tysięcy